
Nadleśnictwo Trzebież, Zalesie 1, 72-004 Tanowo, www.trzebiez.szczecin.lasy.gov.pl
tel.: +48 91 31-26-983, fax: +48 91 31-26-983 w. 102, e-mail: trzebiez@szczecin.lasy.gov.pl

 Nadleśnictwo Trzebież

www.lasy.gov.pl

   Zalesie, 02.06.2020 

Zn. spr.: SA.234.1.2020

        
ZAWIADOMIENIE O WYNIKACH PRZETARGU

Skarb Państwa – Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe 

Nadleśnictwo Trzebież informuje, że w prowadzonym przetargu pisemnym 

na sprzedaż składników majątku ruchomego – środków trwałych „Telefonów 

komórkowych model  Galaxy Xcover 4, model LG K10”  do dnia 28.05.2020 r. 

do godziny 930  do siedziby Sprzedającego, Zalesie 1  72-004 Tanowo, wpłynęło 

19 ofert. Wszystkie oferty spełniły wymagania określone w obwieszczeniu o przetargu 

na sprzedaż składników majątku ruchomego – środków trwałych  z dnia 14.05.2020 r.

Najkorzystniejszą ofertę złożyli:

Numer 
inwentarzowy Nazwa składnika Imię, nazwisko/ 

nazwa oferenta

Cena 
oferowana 

brutto
629/11225 LG K10 Piotr Bartoszewski 120,00 zł

629/11233 LG K10 Adam Ładak 101,00 zł
629/11243 Samsung Galaxy Xcover 4 ELEKTROMIX

Tomasz Śmigielski
121,00 zł

629/11252 Samsung Galaxy Xcover 4 ELEKTROMIX
Tomasz Śmigielski

121,00 zł

629/11244 Samsung Galaxy Xcover 4 ELEKTROMIX
Tomasz Śmigielski

121,00 zł

629/11229 LG K10 Bożena Szwebel 100,00 zł
629/11226 LG K10 Piotr Szaniawski 120,00 zł
629/11232 LG K10 Marek Baran 110,00 zł
629/11263 Samsung Galaxy Xcover 4 ELEKTROMIX

Tomasz Śmigielski
121,00 zł

629/11247 Samsung Galaxy Xcover 4 ELEKTROMIX
Tomasz Śmigielski

121,00 zł

629/11235 LG K10 Sławomir 
Wesołowski

110,00 zł

629/11236 LG K10 Andrzej Przewlekły 110,00 zł

629/11241 Samsung Galaxy Xcover 4 Marek Grodkowski 132,00 zł
629/11238 LG K10 Marek Grodkowski 131,00 zł
629/11228 LG K10 Małgorzata Błanek 105,00 zł



2

629/11267 Samsung Galaxy Xcover 4 ELEKTROMIX
Tomasz Śmigielski

121,00 zł

629/11230 LG K10 Aleksandra 
Sobolewska

110,00 zł

629/11234 LG K10 Agnieszka Kuźma 121,00 zł
629/11223 LG K10 Irena Prokurat 105,00 zł
629/11240 Samsung Galaxy Xcover 4 ELEKTROMIX

Tomasz Śmigielski
121,00 zł

629/11249 Samsung Galaxy Xcover 4 ELEKTROMIX
Tomasz Śmigielski

121,00 zł

629/11270 Samsung Galaxy Xcover 4 ELEKTROMIX
Tomasz Śmigielski

121,00 zł

629/11248 Samsung Galaxy Xcover 4 ELEKTROMIX
Tomasz Śmigielski

121,00 zł

629/11257 Samsung Galaxy Xcover 4 ELEKTROMIX
Tomasz Śmigielski

50,00 zł

629/11264 Samsung Galaxy Xcover 4 ELEKTROMIX
Tomasz Śmigielski

121,00 zł

629/11254 Samsung Galaxy Xcover 4 ELEKTROMIX
Tomasz Śmigielski

121,00 zł

629/11242 Samsung Galaxy Xcover 4 ELEKTROMIX
Tomasz Śmigielski

121,00 zł

629/11255 Samsung Galaxy Xcover 4 ELEKTROMIX
Tomasz Śmigielski

80,00 zł

629/11245 Samsung Galaxy Xcover 4 ELEKTROMIX
Tomasz Śmigielski

80,00 zł

Postanowienie końcowe:
1. Zatwierdzony przez Nadleśniczego Nadleśnictwa Trzebież protokół kończy 

postępowania przetargowe.

2. Zgodnie z pkt. IV obwieszczenia, Nabywca jest obowiązany zapłacić cenę 

nabycia niezwłocznie po zawarciu umowy sprzedaży, jednak nie dłuższym 

niż 7 dni. 

3. Nabywcy zostanie wystawiona faktura VAT.

4. Rozstrzygnięcie przetargu przez Nadleśniczego Nadleśnictwa Trzebież 

jest ostateczne, bez możliwości wnoszenia odwołania.

Z poważaniem
Tomasz Kulesza
Nadleśniczy
/Podpisano elektronicznie/



3


		2020-06-02T06:46:09+0000
	Tomasz Kulesza




